Hamza İnan tarafından; gerek Şirket gerek ise pay sahipleri 
açısından kar payının nakit yerine bedelsiz pay olarak verilmesinin de değerlendirilebileceğini ifade 
edildi.  

Oya sunuldu. Şirketimiz esas sözleşme hükümleri ve Kâr Dağıtım Politikası çerçevesinde brüt 
6.276.998.060 TL (altımilyarikiyüzyetmişaltımilyondokuzyüzdoksansekizbinaltmış Türk Lirası) kar 
payının, ilgili hesap dönemine yönelik olarak hazırlanan kâr dağıtım öneri tablosu kapsamında,  1 TL 
nominal değerli beher pay için brüt 2,8531809 TL (net 2,5678628 TL) olmak üzere, mevzuatta 
öngörülen esaslar çerçevesinde 5 Aralık 2024 tarihinde pay sahiplerine nakden dağıtılmasına, 15.303

[...]

OLAĞAN GENEL KURUL 
TOPLANTI BAŞKANLIĞI’na 

Gündemin 9. maddesi ile ilgili olarak; Yönetim Kurulu üyelerinin ücretleri hakkındaki 
önergemiz aşağıdadır: 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyelerinin her birine görevleri süresince aylık/net 
150.000,00-TL (yüzellibin Türk Lirası) ücret ödenmesini; söz konusu ücretin şirket çalışanlarına 
yapılacak ücret zammı ortalaması oranında arttırılmasını arz ve teklif ederiz. 02.05.2024           

Mahmut Kayacık 
                     TVF Bilgi Teknolojileri İletişim Hizmetleri